
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

No. 
28 
44 
53 

832 
56 
8 
9 

89 
177 
77 

333 
74 

Class 
PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

EVO 

EVO 

EVO 

EVO 

EVO 

PRO 

EVO 

Name 
Pedro Sampaio 
Guilherme Brito 
Léo Tamburro 
Mauriti Junior 
Julio Fortunato 
Rafael Palmieri Risada 
André Verissimo 
Manow Martins 
Marcelo Skaf  
Luciano Pokemon 
Beto Auad 
Sergio Prates 

Laps 
11 
10 
10 
7 

10 
5 

10 
5 

11 
10 
3 

11 

Best Tm 
1:38.043 
1:39.167 
1:39.748 
1:40.084 
1:41.320 
1:41.646 
1:42.178 
1:42.278 
1:42.374 
1:43.483 
1:43.580 
1:46.771 

Diff 

1.124 
1.705 
2.041 
3.277 
3.603 
4.135 
4.235 
4.331 
5.440 
5.537 
8.728 

Gap 

1.124 
0.581 
0.336 
1.236 
0.326 
0.532 
0.100 
0.096 
1.109 
0.097 
3.191 

In Lap 
4 
7 
3 
2 
3 
4 
9 
3 
4 
4 
2 
4 

MOTO 
Honda CBR 1000RR 
Kawasaki Ninja ZX-10R 
Kawasaki Ninja ZX-10R 
Kawasaki Ninja ZX-10R 
BMW S1000RR 
BMW S1000RR 
Kawasaki Ninja ZX-10R 
Kawasaki Ninja ZX-10R 
Kawasaki Ninja ZX-10R 
Suzuki GSX-R 1000 
Kawasaki Ninja ZX-10R 
BMW S1000RR 

Equipe 
RXP / TRH Racing 

Koube Motonil Motors 

JC Racing Team 

Controllity Racing 

SPR - Deiton 

Paulinho SBK 

Paulinho SBK 

Koube Motonil Motors 

Racer X 

PKM 

RXP/TRH Racing 

JC Racing Team 

Sorted on best lap time

Printed: 23/07/2021 15:53:41 

CRONOMETRAGEM                                             DIRETOR DE PROVA 

www.cronoelo.com.br 

Resultado sujeito a verificações técnicas e/ou desportivas 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronoelo 

3a ETAPA SUPERBIKE BRASIL 2021 
 SuperBike 1000cc 

3o Treino Livre - SuperBike 

Practice (40:00 Time) started at 15:15:55 

Autódromo de Interlagos 4,309 km 

23/07/2021 15:11 


